
UCHWAŁA NR 120/256/2021 
ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2021r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz.305 t.j.) i Uchwały Rady Powiatu Hajnowskiego Nr XVI/139/2020 z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2021 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych na kwotę – 0 zł W tym: dochody majątkowe – 0 zł 
dochody bieżące – 0 zł 

§ 2. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych na kwotę – 20.401,20 zł W tym: dochody majątkowe – 
0 zł dochody bieżące – 20.401,20 zł 

§ 3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych na kwotę – 0 zł W tym: wydatki majątkowe – 0 zł 
wydatki bieżące – 0 zł 

§ 4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych na kwotę – 20.401,20 zł W tym: wydatki majątkowe – 
0 zł wydatki bieżące – 20.401,20 zł 

§ 5. Zmian określonych w §1, §2, §3, §4 dokonano zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach: 

1. Dochód ogółem – 71.654.134,61 zł w tym: dochody bieżące: 55.976.091,40 zł dochody majątkowe: 
15.678.043,21 zł 

2. Wydatki ogółem – 73.381.513,93 zł w tym: wydatki bieżące: 55.289.386,39 zł wydatki majątkowe 
18.092.127,54 zł Deficyt budżetowy – 1.727.379,32 zł 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Joanna Kojło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Olga Rygorowicz 

Starosta Hajnowski 
 
 

Andrzej Skiepko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Gerasimiuk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Ostapczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 713ED6ED-2EA2-45D4-B84B-B613129D6B74. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 120/256/2021 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

 Plan dochodów budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2021 r.           

 
w 

złotych  
 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 852   Pomoc społeczna 3 929 467,00 -11 690,00 0,00 3 917 777,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

27 610,00 0,00 0,00 27 610,00 

  85202  Domy pomocy społecznej 3 897 597,00 -11 690,00 0,00 3 885 907,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

364 597,00 -11 690,00 0,00 352 907,00 

 bieżące razem: 45 230 509,30 -11 690,00 0,00 45 218 819,30 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

3 757 018,52 0,00 0,00 3 757 018,52 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 15 553 043,21 0,00 0,00 15 553 043,21 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

10 758 510,16 0,00 0,00 10 758 510,16 

 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 713ED6ED-2EA2-45D4-B84B-B613129D6B74. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 210 473,13 -8 711,20 0,00 201 761,93 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 210 473,13 -8 711,20 0,00 201 761,93 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

210 473,13 -8 711,20 0,00 201 761,93 

 bieżące razem: 10 765 983,30 -8 711,20 0,00 10 757 272,10 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 125 000,00 0,00 0,00 125 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 71 674 535,81 -20 401,20 0,00 71 654 134,61 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

14 515 528,68 0,00 0,00 14 515 528,68 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 713ED6ED-2EA2-45D4-B84B-B613129D6B74. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 120/256/2021 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 31 grudnia 2021 r.  

 Plan wydatków budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2021 rok.     
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: D
z
i
a
ł 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed 
zmianą 4 442 444,68 4 442 444,68 4 408 747,68 3 311 993,00 1 096 754,68 0,00 6 087,00 27 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -11 690,00 -11 690,00 -11 690,00 0,00 -11 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po 
zmianach 4 430 754,68 4 430 754,68 4 397 057,68 3 311 993,00 1 085 064,68 0,00 6 087,00 27 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 796 279,68 3 796 279,68 3 792 979,68 2 791 867,00 1 001 112,68 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -11 690,00 -11 690,00 -11 690,00 0,00 -11 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po 
zmianach 3 784 589,68 3 784 589,68 3 781 289,68 2 791 867,00 989 422,68 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 369 846,68 369 846,68 369 846,68 0,00 369 846,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -11 690,00 -11 690,00 -11 690,00 0,00 -11 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po 
zmianach 358 156,68 358 156,68 358 156,68 0,00 358 156,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 62 486 931,83 44 519 804,29 36 686 333,15 26 201 194,89 10 485 138,26 1 277 

196,07 2 397 
467,55 3 799 807,52 0,00 359 000,00 17 967 127,54 17 967 127,54 10 862 791,04 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -11 690,00 -11 690,00 -11 690,00 0,00 -11 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 62 475 241,83 44 508 114,29 36 674 643,15 26 201 194,89 10 473 448,26 1 277 

196,07 2 397 
467,55 3 799 807,52 0,00 359 000,00 17 967 127,54 17 967 127,54 10 862 791,04 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: D

z
i
a
ł 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed 
zmianą 210 473,13 210 473,13 210 473,13 92 200,00 118 273,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -8 711,20 -8 711,20 -8 711,20 0,00 -8 711,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
0
0   Gospodarka mieszkaniowa 

po 201 761,93 201 761,93 201 761,93 92 200,00 109 561,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 713ED6ED-2EA2-45D4-B84B-B613129D6B74. Podpisany Strona 1



zmianach 
przed 
zmianą 210 473,13 210 473,13 210 473,13 92 200,00 118 273,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -8 711,20 -8 711,20 -8 711,20 0,00 -8 711,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po 
zmianach 201 761,93 201 761,93 201 761,93 92 200,00 109 561,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -8 711,20 -8 711,20 -8 711,20 0,00 -8 711,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4590 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

po 
zmianach 1 288,80 1 288,80 1 288,80 0,00 1 288,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 914 983,30 10 789 983,30 10 098 369,30 7 510 982,67 2 587 386,63 0,00 691 614,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -8 711,20 -8 711,20 -8 711,20 0,00 -8 711,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 10 906 272,10 10 781 272,10 10 089 658,10 7 510 982,67 2 578 675,43 0,00 691 614,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 713ED6ED-2EA2-45D4-B84B-B613129D6B74. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 120/256/2021 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

1. Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.893.2021.ML) zmniejszono dotację 
celową o kwotę 8.711,20 zł w dziale 700 i o kwotę 11.690 zł w dziale 852. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 713ED6ED-2EA2-45D4-B84B-B613129D6B74. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1


